



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-09122021-231741
CG-DL-E-09122021-231741

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4705]

नई दिल्ली, बुधवार, दिसम्बर 8, 2021/अग्रहायण 17, 1943

No. 4705]

NEW DELHI, WEDNESDAY, DECEMBER 8, 2021/AGRAHAYANA 17, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 8 दिसम्बर, 2021

का.आ. 5079(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के पोत परिवहन सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 3977, तारीख 27.09.2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खण्ड 3, उपखंड (ii) तारीख 27.09.2021 में प्रकाशित की गई थी, द्वारा NH-752-बी (जीरापुर सुसनेर एम. पी. आर. जे. बॉर्डर रोड) (सुसनेर ट्रैक एवं बस ले) के कि.मी. 0+000 से कि.मी. 40+500 तक के लिए भूखण्ड के निर्माण, (चार लेन का बनाने /चौड़ा करने) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन दैनिक फिर स्वराज में बुधवार 20 अक्टूबर 2021 और पत्रिका में बुधवार 20 अक्टूबर 2021 को प्रकाशित किया गया था

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए हे

या

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के अगर मालवा जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH-752-बी के कि.मी. 0+000 से कि.मी. 40+500 तक (जीरापुर सुसनेर एम. पी. आर. जे. बॉर्डर रोड) (सुसनेर ट्रैक एवं बस ले) के लिए भूखण्ड के निर्माण, के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश					
जिले का नाम: अगर मालवा					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सुसनेर				
	गांव का नाम: अरन्या का खेडा				
1	54	सरकारी	चरनोई	0.014	मध्यप्रदेश शासन (५४)
2	58	सरकारी	सेडा	0.038	मध्यप्रदेश शासन (५८)
3	59	सरकारी	गैमुबडी	0.015	मध्यप्रदेश शासन (५९)
	गांव का नाम: गैलाना				
4	439	निजी	सिंचित	0.011	बजरंग लाल पिता लाल सिंह जाति अहिर नि.ग्राम भूमि स्वामी (४३९)
5	63/3	निजी	सिंचित	0.011	गोविन्द पिता करणसिंह जाति-अहिर पता-गैलाना सुसनेर अगर मालवा मध्यप्रदेश नि.ग्राम भूमि स्वामी

					(६३/३)
	गांव का नाम: जाँख				
6	122	निजी	सिंचित	0.002	मेहताब सिंह पु. भंवरलाल जाति अहिर पता नि.ग्राम भूमि स्वामी (१२२)
7	135	सरकारी	कुँवा	0.001	मध्यप्रदेश शासन (१३५)
8	136	निजी	सिंचित	0.007	कंचनबाई बेवा भगवानसिंह व गीताबाई पिता भगवान सिंह जाति अहीर पता जाख सुसनेर आगरमालवा मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१३६)
9	139	निजी	सिंचित	0.003	भंवरलाल पु. धुरालाल जाति अहिर पता नि.ग्राम भूमि स्वामी (१३९)
10	140	निजी	सिंचित	0.026	भंवरलाल पु. भुरालाल जाति अहिर पता नि.ग्राम भूमि स्वामी (१४०)
11	141	निजी	सिंचित	0.005	मेहताब सिंह पु. भंवरलाल जाति अहिर पता नि.ग्राम भूमि स्वामी (१४१)
12	142	निजी	सिंचित	0.037	किशनलाल पु. भेरूलाल जाति ब्राह्मण पता नि. ग्राम जाख भूमि स्वामी (१४२)
13	146	निजी	सिंचित	0.02	रुखमाबाई पति बगदूलाल जाति अहीर पता नि.ग्राम भूमि स्वामी (१४६/१)
14	146	निजी	सिंचित	0.038	शिवनारायण घनश्याम पिता रतनलाल उमाबाई वि. रतनलाल कृष्णाबाई सारदाबाई पिता रतनलाल नारायणी बाई वि.मोतीलाल देवबाई उर्फ ललिताबाई पिता मोतीलाल जाति बलाई पता नि.ग्राम भूमि स्वामी (१४६/२)

15	147	निजी	सिंचित	0.015	रुखमाबाई पति बगदूलाल जाति अहीर पता नि.ग्राम भूमि स्वामी (१४७/१)
16	147	निजी	सिंचित	0.014	शिवनारायण घनश्याम पिता रतनलाल उमाबाई वि. रतनलाल कृष्णाबाई सारदाबाई पिता रतनलाल नारायणीबाई वि.मोतीलाल देवबाई उर्फ ललिताबाई पिता मोतीलाल जाति बलाई पता नि.ग्राम भूमि स्वामी (१४७/२)
17	148	निजी	सिंचित	0.01	रुखमाबाई पति बगदूलाल जाति अहीर पता नि.ग्राम भूमि स्वामी (१४८)
18	149	निजी	सिंचित	0.003	गोकुलसिंह पिता बद्रीलाल व लेखराज पिता मेहताब सिंह जाति अहीर पता नि.ग्राम भूमि स्वामी (१४९)
19	153	निजी	सिंचित	0.008	संतोषबाई पति बद्रीलाल जाति ब्राह्मण पता नि. ग्राम भूमि स्वामी (१५३)
20	876	निजी	सिंचित	0.009	निर्भय सिंह पिता उंकारलाल जाति अहीर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (८७६/३)
21	887	निजी	सिंचित	0.012	मंदिर परबत श्रीरामजनाकि प्रबंधक कलेक्ट्रेट शाजापुर जाति शासकीय संस्था (८८७)
22	888	निजी	सिंचित	0.179	सिध्दुनाथ पु. प्रभुलाल जाति कुल्मी पता नि. ग्राम मोडी भूमि स्वामी (८८८)
23	889	सरकारी	चरागाह	0.017	मध्यप्रदेश शासन (८८९)
	गांव का नाम: कायरा				
24	146	निजी	सिंचित	0.05	सिध्दुबाई पति गणपत पुत्री हरिसिंह पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१४६)

गांव का नाम: माणा					
25	105	निजी	सिंचित	0.04	अनिल पिता जयनारायण जाति कुल्मी पता माणा सुसनेर आगर मालवा मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (१०५)
26	106	निजी	सिंचित	0.13	श्यामसुंदर पिता जयनारायण जाति कुल्मी पता माणा सुसनेर आगर मालवा मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (१०६/१)
27	106	निजी	सिंचित	0.071	नंदकिशोर पिता फूलचन्द जाति कुल्मी पता मोडी भूमि स्वामी (१०६/२)
28	108	निजी	सिंचित	0.005	रमेशचन्द्र पिता बंशीलाल जाति कुल्मी पता माणा सुसनेर आगर मालवा मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (१०८/१)
29	111	सरकारी	नाला	0.034	मध्यप्रदेश शासन (१११)
30	113	निजी	सिंचित	0.259	हीरालाल पिता कनीराम जाति गायरी पता नि. ग्राम भूमि स्वामी (११३)
31	114	निजी	सिंचित	0.006	मुकेश पिता रामलाल पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (११४/१)
32	1143	निजी	सिंचित	0.011	भगवानसिंह पिता कैवरलाल जाति गायरी पता माणा सुसनेर आगर मालवा मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (११४३/१)
33	1143	निजी	सिंचित	0.013	बालचंद पिता कैवरलाल जाति गायरी पता माणा सुसनेर आगर मालवा मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (११४३/२)
34	1143	निजी	सिंचित	0.011	दुर्गाबाई पति पन्नालाल जाति गायरी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (११४३/३/१)
35	1143	निजी	सिंचित	0.011	बालचंद पिता कैवरलाल जाति गायरी पता माणा सुसनेर आगर मालवा मध्यप्रदेश भूमि स्वामी

					(११४३/३/२)
36	1143	निजी	सिंचित	0.01	गोवर्धन पिता देवा जाति गायरी पता माण्डा सुसनेर आगर मालवा मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (११४३/४/१)
37	1143	निजी	सिंचित	0.013	रेशमबाई पति बापूलाल जाति बलाई पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (११४३/४/२)
38	1144	सरकारी	चरनोई	0.061	मध्यप्रदेश शासन (११४४)
39	120	निजी	सिंचित	0.015	मुकेश पिता रामलाल पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१२०)
40	121	निजी	सिंचित	0.522	बद्रीलाल पिता बापूलाल जाति ब्राह्मण पता नि. ग्राम भूमि स्वामी (१२१)
41	122	निजी	सिंचित	0.79	अजय पिता मुकेश ना.बा. संरक्षक माता गंगाबाई पति मुकेश जाति ब्राह्मण पता माण्डा सुसनेर आगर मालवा मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (१२२)
42	123/2	निजी	सिंचित	0.105	रामलाल पिता बापूलाल जाति ब्राह्मण पता माण्डा सुसनेर आगर मालवा मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (१२३/२)
43	124	निजी	सिंचित	0.138	गोरधन पिता जगन्नाथ जाति ब्राह्मण पता नि. ग्राम खजूरी भूमि स्वामी (१२४/१)
44	124	निजी	सिंचित	0.141	प्रदीप अग्रवाल पिता सोहनलाल जाति महाजन पता निवासी ग्राम 23/2 मनोरमा गंज इंदौर भूमि स्वामी (१२४/२)
45	124	निजी	सिंचित	0.122	घनश्याम पिता जगन्नाथ ग्राम भूमि स्वामी (१२४/४)
46	136	सरकारी	नाला	0.038	मध्यप्रदेश शासन

					(१३६)
47	137	निजी	सिंचित	0.021	बालकिशन पिता राधेश्याम जाति कुल्मी पता माणा सुसनेर आगर मालवा मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (१३७/२)
48	188	निजी	सिंचित	0.235	ओम प्रकाश पिता रामप्रसाद जाति कुल्मी पता नि. ग्राम भूमि स्वामी (१८८)
49	58	निजी	सिंचित	0.023	गोर्वधन पिता नंदराम जाति गायरी पता माणा सुसनेर आगर मालवा मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५८)
50	97	निजी	सिंचित	0.045	बापूलाल पिता घीसा जाति भील पता माणा सुसनेर आगर मालवा मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (९७/२)
	गांव का नाम: मोड़ी				
51	2110	निजी	सिंचित	0.01	धनश्याम पिता सिध्दनाथ जाति कुल्मी पता नि. ग्राम भूमि स्वामी (२११०)
52	2111	सरकारी	रास्ता	0.06	मध्यप्रदेश शासन (२१११)
	गांव का नाम: पालडा				
53	39/5	सरकारी	काबिल कास्ट	0.024	मध्यप्रदेश शासन (३९/५)
54	856	निजी	आसिंचित	0.002	सरिता पति ज्ञानचंद जाति जैन पता निवासी ग्राम इंदौर भूमि स्वामी (८५६/१)
55	856	निजी	आसिंचित	0.002	संदीप कुमार पिता मनोहर लाल जाति अग्रवाल पता निवासी ग्राम 183 मेढी रोड देवास जिला देवास भूमि स्वामी (८५६/२)
56	882	सरकारी	नाला	0.006	मध्यप्रदेश शासन (८८२)
57	884	निजी	सिंचित	0.064	पूरसिंह पुत्र कांजी जाति सोदिया पता

					निवासी ग्राम भूमि स्वामी (८८४)
58	885	निजी	सिंचित	0.041	पूरसिंह पुत्र कांजी जाति सोंदिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (८८५)
			कुल	3.624	

[फा. सं. CE-RO BPL/30010/36/2018-19/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 8th December, 2021

S.O. 5079(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Shipping Road Transport and Highways, Department of Road Transport And Highways number S.O. 3977 dated 27.09.2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for (Widening/Four - Laning, etc.) Maintenance, management and operation of National Highway-no. 752-B on the stretch of land from Km. 0+000 to 40+500 Km. in (Jirapur Susner MPRJ-Border-Road) (Susner Truck & Bus Lay) in the state of MADHYA PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Fir Swaraj” 20 October 2021 Wednasday, and “Patrika” 20 October 2021 Wednasday, under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections has been received From Any person By The Competent Authority;

Or

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the Said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances,

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 0+000 to 40+500 Km. (Jirapur Susner MPRJ-Border-Road) (Susner Truck & Bus Lay) Of the National Highway-no. 752B in the district of AGAR MALWA in the state of MADHYA PRADESH.

State: MADHYA PRADESH			District: AGAR MALWA		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Susner				
	Village: Arniya Ka Kheda				
1	54	Government	Charnoi	0.014	Madhya Pradesh Government 54

2	58	Government	Seda	0.038	Madhya Pradesh Government 58
3	59	Government	Gaimubardi	0.015	Madhya Pradesh Government 59
	Village: Gailana				
4	439	Private	Irrigated	0.011	Bajrang lal S/O Lalsingh Caste-Ahir Address-Resident Village Land Owner 439
5	63/3	Private	Irrigated	0.011	Govind S/O Karansingh Caste-Ahir Address Gailana Susner Agarmalwa Madhya Pradesh Land Owner. 63/3
	Village: Jankh				
6	122	Private	Irrigated	0.002	Mehtabsingh S/O Bhawarlal Caste- Ahir Address Resident Village Land Owner 122
7	135	Government	Kuwa	0.001	Madhya Pradesh Government 135
8	136	Private	Irrigated	0.007	Kanchanbai Widow Bhagwansingh , Gitabai D/O Bhagwansingh Caste-Ahir Address Resident Jakh Susner Aagar Malwan Madhya Pradesh Land Owner 136
9	139	Private	Irrigated	0.003	Bhawarlal S/o dhuralal Caste- Ahir Address Resident Village Land Owner 139
10	140	Private	Irrigated	0.026	Bhawarlal S/o Bhuralal Caste- Ahir Address Resident Village Land Owner 140
11	141	Private	Irrigated	0.005	Mehtabsingh S/O Bhawarlal Caste- Ahir Address Resident Village Land Owner 141
12	142	Private	Irrigated	0.037	Kisanlal S/O Bhuralal Caste-Brahman Address Resident Jakh Land Owner 142
13	146	Private	Irrigated	0.02	Rukamabai W/O Bagdulal Caste- Ahir Address Resident Village Land Owner 146/1
14	146	Private	Irrigated	0.038	Shivnarayan Ghanshyam S/O Ratanlal , Umabai Widow Ratanlal, Krishnabai Shardabai D/O Ratanlal, Naraynibai Widow Motilal, Devbai Urf Lalitabai S/O Motilal Caste- Balai Address Resident Village Land Owner 146/2
15	147	Private	Irrigated	0.015	Rukamabai W/O Bagdulal Caste- Ahir Address Resident Village Land Owner 147/1
16	147	Private	Irrigated	0.014	Shivnarayan Ghanshyam S/O Ratanlal , Umabai Widow Ratanlal, Krishnabai Shardabai D/O Ratanlal, Naraynibai

					Widow Motilal, Devbai Urf Lalitabai S/O Motilal Caste- Balai Address Resident Village Land Owner 147/2
17	148	Private	Irrigated	0.01	Rukamabai W/O Bagdulal Caste- Ahir Address Resident Village Land Owner 148
18	149	Private	Irrigated	0.003	Gokulsingh S/O Badrilal , Lekraj S/O Mehtab Singh Caste- Ahir Address Resident Village Land Owner 149
19	153	Private	Irrigated	0.008	Santoshbai W/O Badrilal Caste- Brahman Address Resident Village Land Owner 153
20	876	Private	Irrigated	0.009	Nirbhay Singh S/O Omkarlal Caste- Ahir Address Resident Village Land Owner 876/3
21	887	Private	Irrigated	0.012	Mandir Parbat Shri Ramjanki Prabhandak Collectrate Shahjapur Caste Sashkiyan Sanshtha 887
22	888	Private	Irrigated	0.179	Sidhunath S/O Prabhulal Caste-Kulmi Address Resident Modi Land Owner 888
23	889	Government	Charagah	0.017	Madhya Pradesh Government 889
	Village: Kayra				
24	146	Private	Irrigated	0.05	Sidhubai W/o Ganpat D/o HarisinghAddress- Resident Village Land Owner 146
	Village: Mana				
25	105	Private	Irrigated	0.04	Anil S/O Jaynarayan Caste-Kulmi Address-Mana Susner Agar Malwa Madhya Pradesh Land Owner 105
26	106	Private	Irrigated	0.13	Shyamsundar S/O Jaynarayan Caste- Kulmi Address-Mana Susner Agar Malwa Madhya Pradesh Land Owner 106/1
27	106	Private	Irrigated	0.071	Nandkishor S/O Fulchand Caste-Kulmi Address-Modi Owner 106/2
28	108	Private	Irrigated	0.005	Rameshchandra S/O Banshilal Caste- Kulmi Address-Mana Susner Agar Malwa Madhya Pradesh Land Owner 108/1
29	111	Government	Nala	0.034	Madhya Pradesh Government 111
30	113	Private	Irrigated	0.259	Heeralal S/O Kaniram Caste-Gayri Address-Resident Village Land Owner

					113
31	114	Private	Irrigated	0.006	Mukesh S/O Ramlal Address Resident Village Land Owner 114/1
32	1143	Private	Irrigated	0.011	Bhagwansingh S/O Kowarlal Caste-gayri Address-Mana Susner Agar Malwa Madhya Pradesh Land Owner 1143/1
33	1143	Private	Irrigated	0.013	Balchand S/O Kowarlal Caste-gayri Address-Mana Susner Agar Malwa Madhya Pradesh Land Owner 1143/2
34	1143	Private	Irrigated	0.011	Durgabai S/O Pannalal Caste-Gayri Address-Resident Village Land Owner 1143/3/1
35	1143	Private	Irrigated	0.011	Balchand S/O Kowarlal Caste-gayri Address-Mana Susner Agar Malwa Madhya Pradesh Land Owner 1143/3/2
36	1143	Private	Irrigated	0.01	Govardhan S/O Deva Caste-Gayri Address-Mana Susner Agar Malwa Madhya Pradesh Land Owner 1143/4/1
37	1143	Private	Irrigated	0.013	Reshamabai W/O Bapulal Caste-Balai Address-Resident Village Land Owner 1143/4/2
38	1144	Government	Charnoi	0.061	Madhya Pradesh Government 1144
39	120	Private	Irrigated	0.015	Mukesh S/O Ramlal Address Resident Village Land Owner 120
40	121	Private	Irrigated	0.522	Badrilal S/O Bapulal Caste Brahman Address-Resident Village Land Owner 121
41	122	Private	Irrigated	0.79	Ajay S/O Mukesh Minor Guardian Mother Gangabai W/O Mukesh Caste Brahman Address-Mana Susner Agar Malwa Madhya Pradesh Land Owner 122
42	123/2	Private	Irrigated	0.105	Ramlal S/O Bapulal Caste-Brahman Address-Mana Susner Agar Malwa Madhya Pradesh Land Owner 123/2
43	124	Private	Irrigated	0.138	Gourdhan S/O Jagannath Caste-Brahman Address-Resident Village Khajuri Land Owner 124/1
44	124	Private	Irrigated	0.141	Pradeep Agrawal S/O Sohanlal Caste-Mahajan Address-Resident Village 23/2 Manorama Ganj Indore Land Owner 124/2
45	124	Private	Irrigated	0.122	Ghanshyam S/O Jagannath Address-Resident Village Land Owner

					124/4
46	136	Government	Nala	0.038	Madhya Pradesh Government 136
47	137	Private	Irrigated	0.021	Balkishan S/O Radeshayam Caste- Kulmi Address-Mana Susner Agar Malwa Madhya Pradesh Land Owner 137/2
48	188	Private	Irrigated	0.235	Omprakash S/O Ramprasad Caste- Kulmi Address-Resident Village Land Owner 188
49	58	Private	Irrigated	0.023	Gowardhan S/O Nandram Caste-Gayri Address-Mana Susner Agar Malwa Madhya Pradesh Land Owner 58
50	97	Private	Irrigated	0.045	Bapulal S/O Ghisa Caste-Bheel Address-Mana Susner Agar Malwa Madhya Pradesh Land Owner 97/2
Village: Modi					
51	2110	Private	Irrigated	0.01	Ghansham s/o shidhnath Caste-kulmi Address- Resident gram Lnad Owner 2110
52	2111	Government	Rasta	0.06	Madhya Pradesh Shasan 2111
Village: Palda					
53	39/5	Government	Kabil Kast	0.024	Madhya Pradesh Government 39/5
54	856	Private	Non Irrigated	0.002	Sarita W/O Gyanchand Caste-Jain Address Resident Village Indore Land Owner 856/1
55	856	Private	Non Irrigated	0.002	Sandip Kumar S/O Manoharlal Caste- Agrawal Address Resident Village 183 Medi Road Dewas Distric Dewas Land Owner 856/2
56	882	Government	Nala	0.006	Madhya Pradesh Government 882
57	884	Private	Irrigated	0.064	Pursingh S/o Kanji Jati Soniya Address Resident Village Land Owner 884
58	885	Private	Irrigated	0.041	Pursingh S/o Kanji Jati Soniya Address Resident Village Land Owner 885
			TOTAL	3.624	

[F. No. CE-RO BPL/30010/36/2018-19/3D1]

RAJESH GUPTA, Director